SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu và thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thực hiện Công văn số 1741/SYT-KHTC ngày 22 tháng 7 năm 2024 của

Sở Y tế Hà Giang, về việc cho chủ trương thực Mua sắm vật tư thiết bị điện,

nước, cửa cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng

lực tham gia tư vấn Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm

định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua vật tư

thiết bị điện, nước, cửa cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

 Dự toán gói thầu là: 261.982.386 đồng (số tiền bằng chữ: Hai trăm sáu

mươi mốt triệu, chín trăm tám mươi hai ngàn, ba trăm tám sáu trăm sáu mươi sáu

đồng)

TT Nội dung công việc Khối lượng

01

Tư vấn Lập HSMT, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu Mua

vật tư thiết bị điện, nước, cửa cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Giang

01 gói

02

Tư vấn thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu Mua vật tư thiết bị điện, nước, cửa cho Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

01 gói

Nhận được Thông báo này, các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi 01

bộ hồ sơ về Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang Tổ 10

Phường Minh Khai – Thành phố Hà Giang – Tỉnh Hà Giang (trực tiếp ông

Nguyễn Hải Đăng, SĐT: 0915 918 818) trước 8 giờ 00 phút ngày 10/8/2024, để tổ

chức lựa chọn tư vấn theo quy định. Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn kèm theo báo giá

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các nội dung sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác Lập E-Hồ sơ mời thầu,

đánh giá E- Hồ sơ dự thầu và thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá kết quả lựa

chọn nhà thầu.

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (02 năm gần nhất).

+ Một số thông tin khác có liên quan.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Đăng Website Sở Y tế;

- Đăng Website; Ioffice Bệnh viện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:30:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2024-08-05T08:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:13:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:13:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T09:15:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!